HK Levice

# Meno

Brankari

1 MEJSNAR, Tomas
Hraci v poli - ZloZenie 1

6 HOFER, David

22 VRBKA, Lukas
16 BLASKO, David
13 SEBESTIN, Niko
10 KASALA, Patrik
Hraci v poli - ZloZenie 2

19 NOVAK, Marcel
12 PACALA, Samuel
9 BARTEK, Jakub
17 MISURA, Branislav
8 FARKAS, Peter
Hraci v poli - ZloZenie 3

3 KANDRA, Jakub
Funkcionari

Hlavny tréner: Fliega Marian
Veduci druzstva: Gernat Juraj
Lekar: Pataky Jan

1. liga starSich Ziakov (8. rocnik) - Sezona 2016/2017

HK Levice

HK RUZINOV 99 Bratislava, a.s.

11. kolo - Cislo zapasu 8232 - 04.02.2017 9:00:00

ZS Levice / 35 divakov

KIEPES, Peter (HR1) , BRANIK, Matus (HR2) ,
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Formacie

HK RUZINOV 99 Bratislava, a.s.

#

Brankari
72

Meno

NOSKOVIC, Richard

Hraci v poli - ZloZenie 1

99
12
36
25

KREMNICKY, Adam
PATASSY, Kristof
BRENKUS, Peter
JURICEK, Jakub

Hraci v poli - ZloZenie 2

8
98
4
18
16

GRENDEL, David
ZORNAN, Patrick
STRAKA, Tomas

FUGERSY, Patrik
HUNOR, Jan

Hraci v poli - ZloZenie 3

21
14
68
19

Funkcionari

BELADIC, Marian

VACH, Martin

KOVAC, Simon
HASKO, Denis

Hlavny tréner: Dornic lvan
Veduci druzstva: Cerhit Mario

Asistent trénera: Somoravsky Robert

Post
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